
UCHWAŁA  Nr XIX/117/20  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/107/20 z dnia 29 maja 2020 r. dotyczącej przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/107/20 z dnia 29 maja 2020 r. dotyczącą przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Siemkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


